
ZARZĄDZENIE NR 85/24 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zatwierdzenia planu kontroli w Urzędzie Gminy Rutki oraz 
jednostkach organizacyjnych gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), załącznika Nr 14 do Zarządzenia Nr 11/2013 Wójta Gminy Rutki z dnia 31 grudnia 
2013 roku w sprawie: wprowadzenia  zasad (polityki) rachunkowości oraz Zarządzenia Nr 14/2011 Wójta 
Gminy Rutki z dnia 30.12.2011 r. w sprawie wprowadzenia kontroli zarządczej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 54/24 Wójta Gminy Rutki z dnia 18 lipca 2024 roku otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8BAEDC-0630-451D-8D9C-282C38CDA2CA. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
Plan kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Rutki oraz 

 jednostkach organizacyjnych gminy na 2024 rok 
 
 

Lp. Nazwa kontrolowanej 
jednostki 

Urząd Gminy Rutki 
(samodzielne 
stanowiska) 

Przedmiot kontroli Nazwisko i imię osoby 
upoważnionej do 
przeprowadzenia 

kontroli 

Termin 
kontroli 

 
1. 

 
Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rutkach  

Racjonalność wydatków w zakresie 
szkoleń i podnoszenie kompetencji 
zawodowych pracowników  

 
Katarzyna Stypułkowska 

 
IV kwartał 

 
2. 

 
Urząd Gminy Rutki 

Kontrola podstawy opodatkowania 
w podatku rolnym, leśnym i od 
nieruchomości 
Liczba pozycji wyznaczonych do 
kontroli – 3  

Paweł Dębnicki 
Karolina Duchnowska 

Anna Żukowska 
Aneta Jabłońska 
Aneta Perkowska 

Magdalena Zienkiewicz 
Paweł Szeligowski 

III-IV 
kwartał 

 
3. 

 
Urząd Gminy Rutki  

Kontrola podstawy opodatkowania 
opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Rutki. 
Liczba pozycji wyznaczonych do 
kontroli - 3   

Karolina Duchnowska 
Aneta Jabłońska 
Aneta Perkowska 

Małgorzata Gronostajska 
Magdalena Zienkiewicz 

Paweł Szeligowski  

IV kwartał 

 
4. 

 
Urząd Gminy Rutki 

Kontrola przestrzegania zasad 
i warunków korzystania z zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych na 
terenie Gminy Rutki 
Liczba punktów do kontroli - 2 

Członkowie GKRPA w 
Rutkach 

Magdalena Gołaszewska 
 

III-IV 
kwartał 

 
5. 

 
Szkoła Podstawowa  

w Grądach-Woniecko 

Sprawdzenie prawidłowości, 
efektywności i celowości dokonywania 
wydatków rzeczowych oraz ich 
zgodność z planem finansowym 
jednostki, za czerwiec, kontrola 
sprawozdania Rb-28S za II kwartał 
2024 r. 

Skarbnik Gminy 
 IV kwartał 

6. Urząd Gminy Rutki Kontrola problemowa: 
Kontrola realizacji zapisów ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach w 
zakresie wywiązywania się obywateli z 
obowiązku opróżniania zbiorników 
bezodpływowych  

Małgorzata Gronostajska 
Marzena Zambrzycka 

Paweł Szeligowski 

III - IV 
kwartał  

 Wójt 
  

Dariusz Sławomir Modzelewski 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 85/24

Wójta Gminy Rutki

z dnia 8 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8BAEDC-0630-451D-8D9C-282C38CDA2CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/24 WÓJTA GMINY RUTKI z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


